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DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 

Drejtuar:  Montal shpk Rr. Abdi Kazani, Tirane, Albania, Tiranë 1000 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

Montal shpk Rr. Abdi Kazani, Tirane, Albania, Tiranë 1000 NIPT: J62009007F 

] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:MALL 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje pajisje mjeksore 

Ref 24925-10-16-2024 

 e ndare me lote  

Loti  4 Defibrilator Ref 24938-10-16-2024 

 

 Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 20.12.2024] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 70] [21 Tetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._MONTAL SH P K                           NIPT: J62009007F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  462 313 (katerqindee gjashtedhjet e dy mije e treqinde e trembedhjet) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

1. DNS MEDIKAL                                                                 NIPT: K91726001T 

 

Vlera  600 000 (GJASHTEQINDE MIJE) LEKE PA TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. DNS MEDIKAL                                                                 NIPT: K91726001T 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

Operatori ofertues skualifikohet pasi nuk ka paraqitur nje teresi dokumentash te kerkuara sipas DST  

-Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

-Nuk ka paraqitur vertetimin e xhirove te tre viteve te fundit. 

-Nuk ka paraqitur deshmi per furnizimet e meparshme te ngjashme te kryera gjate tre viteve te fundit. 

-Ofertuesi nuk ka paqitur autodeklarat mbi origjinen e mallit, autorizim nga prodhuesi I mallrave ose 

distributor I autorizuar nga prodhuesi per lejimin e tregtimit te mallrave. 

Nuk ka paraqitur vetedeklarim se malli I ofruar do jete konforme direktivae dhe klasifikimit te KE, 

dhe certifikata e CE/DC(Deklarat konformiteti) ose FDA nuk jane perkthyer dhe noterizuar, te 

vlefshme ne momentin e hapjes se tenderit. 

-Operatori nuk ka paraqitur katalog teknik ose sked teknike te perkthyer dhe noterizuar. 

-Operatori nuk ka paqitur deklarat sipas pikave 2.3.7; 2.3.8;2.3.9; 2.3.11 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Montal shpk Rr. Abdi Kazani, Tirane, 

Albania, Tiranë 1000  NIPT: J62009007F ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej462 313 

(katerqindee gjashtedhjet e dy mije e treqinde e trembedhjet) leke pa tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


